
HR Hannover-Weser-Leine Freundschaft 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel F 09.09.22 HSG Nienburg

2- Garbsener SC

Datum 09.09.2022, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Nienburg 2

Spielort Nienburg, SH Meerbachhalle  Gastmannschaft Garbsener SC 1

 

Heimmannschaft

HSG Nienburg 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Schwerdtfeger, Anna - - 3

4 Rosinski, Anne - - 2

5 Gelinsky, Hella - - 2

6 Marx, Jana - - 2

7 Marx, Viktoria - - 2

9 Meyer, Vivien - - 2

11 Schmied, Alicia - - 2

12 Cilveli, Lenya - -

13 Laue, Mareike - - 2

14 Kästner, Annika - - 2

15 Poppinga, Petra - - 3

16 Schumann, Britta - - 2

23 Thomas, Hanna - - 2

A Beckedorf, Stefan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Garbsener SC 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Florich, Emely - -

2 Bostina, Irina Mihaela - - 4

3 Meszkat, Marisol - - 3

5 Andraczek, Catalina - - 3

6 Gombai, Sara - - 3

7 Eckermann, Julia - - 3

9 Romaus, Denise - - 2

11 Kaulig, Joana - - 1

18 Keuck, Janina - - 2

19 Strahler, Anjuli - - 2

20 Engelbrecht, Saskia - -

23 Harder, Joline - - 2

44 Yetis, Cagla - - 2

A Andraczek, Gerald - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. Wedel, Claudia - - - - -

SR A Schiedlowski, Ingo - - - - - -

Zeitn. Thiede, Jennifer - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Garbsener SC 1

Ergebnis 26:27 (11:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:15 0:1 Tor 2 Bostina, Irina Mihaela

Heim 01:35 1:1 Tor 3 Schwerdtfeger, Anna

Gast 02:11 1:2 Tor 3 Meszkat, Marisol

Heim 03:58 2:2 Tor 4 Rosinski, Anne

Gast 05:04 2:3 Tor 44 Yetis, Cagla

Heim 06:07 3:3 Tor 5 Gelinsky, Hella

Gast 07:36 3:4 Tor 5 Andraczek, Catalina

Gast 08:57 3:5 Tor 6 Gombai, Sara

Gast 09:21 3:6 Tor 23 Harder, Joline

Heim 10:43 4:6 Tor 6 Marx, Jana

Gast 11:49 4:7 Tor 19 Strahler, Anjuli

Gast 13:43 4:8 Tor 18 Keuck, Janina

Heim 13:59 5:8 Tor 7 Marx, Viktoria

Heim 15:40 6:8 Tor 9 Meyer, Vivien

Gast 17:10 6:9 Tor 9 Romaus, Denise

Gast 19:01 6:10 Tor 7 Eckermann, Julia

Heim 21:35 7:10 Tor 11 Schmied, Alicia

Heim 21:52 8:10 Tor 13 Laue, Mareike

Gast 22:11 8:11 Tor 2 Bostina, Irina Mihaela

Heim 24:17 9:11 Tor 14 Kästner, Annika

Gast 25:16 9:12 Tor 44 Yetis, Cagla

Heim 25:55 10:12 Tor 15 Poppinga, Petra

Gast 26:15 10:13 Tor 3 Meszkat, Marisol

Gast 27:29 10:14 Tor 23 Harder, Joline

Heim 28:00 11:14 Tor 16 Schumann, Britta

Heim 30:28 12:14 Tor 23 Thomas, Hanna

Heim 31:12 13:14 Tor 3 Schwerdtfeger, Anna

Heim 32:15 14:14 Tor 4 Rosinski, Anne

Gast 36:06 14:15 Tor 2 Bostina, Irina Mihaela

Heim 38:29 15:15 Tor 5 Gelinsky, Hella

Gast 41:43 15:16 Tor 19 Strahler, Anjuli

Gast 42:23 15:17 Tor 5 Andraczek, Catalina

Gast 42:55 15:18 Tor 6 Gombai, Sara

Heim 43:46 16:18 Tor 6 Marx, Jana

Heim 44:34 17:18 Tor 7 Marx, Viktoria

Heim 45:27 18:18 Tor 9 Meyer, Vivien

Gast 45:49 18:19 Tor 7 Eckermann, Julia

Gast 46:45 18:20 Tor 9 Romaus, Denise

Heim 47:04 19:20 Tor 11 Schmied, Alicia

Gast 47:55 19:21 Tor 11 Kaulig, Joana

Gast 49:26 19:22 Tor 18 Keuck, Janina

Heim 49:47 20:22 Tor 13 Laue, Mareike

Heim 50:12 21:22 Tor 14 Kästner, Annika

Gast 50:36 21:23 Tor 2 Bostina, Irina Mihaela

Heim 50:51 22:23 Tor 15 Poppinga, Petra

Heim 51:52 23:23 Tor 16 Schumann, Britta

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 52:50 23:24 Tor 3 Meszkat, Marisol

Gast 53:21 23:25 Tor 5 Andraczek, Catalina

Heim 53:57 24:25 Tor 23 Thomas, Hanna

Gast 54:29 24:26 Tor 6 Gombai, Sara

Heim 55:54 25:26 Tor 3 Schwerdtfeger, Anna

Gast 56:51 25:27 Tor 7 Eckermann, Julia

Heim 57:57 26:27 Tor 15 Poppinga, Petra
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